АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От __22/09_______2017 г. №__7142/9__________

       Об утверждении Порядка подготовки документа планирования

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

городского округа Истра

В соответствии с ч. 4 ст.2 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить Порядок подготовки документа планирования

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

городского округа Истра (Приложение).

2.  Управлению по информационной политике и связям с

общественностью разместить настоящее постановление в средствах массовой

информации разместить на официальном сайте администрации городского

округа Истра.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя администрации городского округа Истра.

Руководитель администрации

городского округа Истра       А.Г. Дунаев

Приложение  к Постановлению

администрации городского округа Истра

от 22.09.2017 №7142/9

ПОРЯДОК

подготовки документа планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского

округа Истра

1.   Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок разработан в целях

реализации Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

2.  Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок (далее - документ планирования)

устанавливает перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок, предусматривает график

заключения муниципальных контрактов в отношении регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам, сроки проведения

конкурсных процедур по муниципальным маршрутам по нерегулируемым

тарифам, сроки изменения вида регулярных перевозок.

3.  Подготовку документа планирования и внесение в него

изменений обеспечивает отдел дорог и транспорта Управления жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства.

4.  Документ планирования утверждается Постановлением руководителя

администрации городского округа Истра.

5.  Утвержденный документ планирования подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Истра в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель руководителя администрации   А.М. Южный

городского округа Истра

Проект Постановления согласован

Первый заместитель руководителя администрации

городского округа Истра

Г.В. Разумикин

Заместитель руководителя администрации

городского округа Истра

  А. М. Южный

Управляющий делами администрации

городского округа Истра

В.Ю. Пальмин

Начальник управления

ЖКХ и благоустройства

Т. В. Иванова

Начальник юридического Управления

       Е.А. Крук

Проект Постановления представлен

Начальник отдела дорог и транспорта

управления ЖКХ и благоустройства      Л.Ю. Тодд